
Produits ingrédients / 
allergènes

Céréales 
contenant 
du gluten 

(blé, seigle, 
orge, 

avoine, 
épeautre, 

Crustacés , 
Mollusques 
et produits 
à base de 

crustacés et 
mollusques

Œufs et 
produits à 

base d'œufs

Poissons et 
produits à 
base de 
poissons

Arachides 
et produits 

à base 
d’arachide

Soja et 
produits à 

base de 
soja

Lait et 
produits à 

base de lait 
(y compris 
de lactose)

Fruits à 
coques 

(amandes, 
noisettes, 

cajou, 
pécan, 

macadamia, 

Céleri et 
produits à 

base de 
céleri

Moutarde et 
produits à 
base de 

moutarde

Graines de 
sésame et 
produits à 
base de 

graines de 
sésame

Anhydride 
sulfureux et 

sulfites 
(SO2) E220 
de plus de 

10mg/kg ou 
10 mg/l 

Lupin et 
produits à 

base de 
lupin

Tofu Teriyaki ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Saumon teriyaki ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

poulet yakitori ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Thon ✔

Falafels ✔ ✔ ✔

dès de saumon ponzu ✔ ✔ ✔ ✔

Poulet basilic
tofu fumé bio ✔ ✔

pois chiche au cumin ✔ ✔

œufs mimosa ✔

jambon blanc au thym 
courgetttes roties 
aubergine cajun 

Brocolis aux épices 
carotte au thym et romarin

shakshouka ✔

Mais oignons nouveaux ✔ ✔

Tzatziki ✔

Houmous de betterave ✔ ✔ ✔

Houmous d'avocat ✔ ✔ ✔

Mangue
Edamame ✔

Chou kale citron ✔ ✔ ✔ ✔

mozza ✔

feta ✔

parmesan ✔

betterave tahini et zaatar ✔ ✔ ✔

avocat
chou rouge

carotte rapées
olive de kalamata ✔

chips de pita ✔

Tomates cerises 
Salade marocaine
Tomates fraîches ✔

Citron frais 
noisette grillées ✔

menthe coriandre
oignon frits ✔

persil basilic
cebette thai
Madeleine ✔ ✔ ✔

Cake chocolat ✔ ✔ ✔

Cake citron pavot ✔ ✔ ✔

Cake pistache amande ✔ ✔ ✔ ✔

Cookie tout chocolat ✔ ✔ ✔

Cookie caramel ✔ ✔ ✔

Cookie triple choco ✔ ✔ ✔

Compotine ✔

Pomme
Fromage blanc + coulis ✔

Mousse au chocolat ✔ ✔

Yaourt de la ferme ✔

Crunchy caramel ✔ ✔ ✔ ✔

Tiramisu ✔ ✔ ✔

Graines de chia ✔ ✔

Fruit parfait
Yogourt parfait ✔ ✔ ✔

Perles du japon mangue ✔ ✔

Cajun rice bowl ✔ ✔ ✔

Rainbowl ✔ ✔ ✔ ✔

Rococo bowl ✔ ✔ ✔

Shakshouka bowl ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Santorino bowl ✔ ✔ ✔ ✔

Tofull bowl ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Paris cheery bowl ✔ ✔ ✔

Super bowl ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Summer gringo bowl ✔ ✔ ✔

Bangkok bowl ✔ ✔ ✔

Power bowl ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Chill tonic bowl ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Chick'n'broco bowl ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Salmon teriyaki ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Tunartistic ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Salmon poke ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Chirashi poke ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Olive balsamique
Olive citron ✔

Vinaigrette ✔

Miel Balsamique ✔

Miel Moutarde ✔ ✔

Madras ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Ciboulette fromage blanc ✔

Caesar ✔ ✔ ✔ ✔

Huile d'olive
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